

مرغ زنده	حداقل ۸۵۰۰ حداکثر ۹۸۰۰	فسفات	حداقل ۵۰۰۰ حداکثر ۵۵۰۰
مرغ کشتار	حداقل ۱۱۵۰۰ حداکثر ۱۴۳۵۰	ذرت	پرزیل ۱۳۵۰ روس ۱۵۳۰ اکراین ۱۳۵۰
تخم مرغ	حداقل ۴۹۰۰ حداکثر ۵۵۰۰	کنجاله سویا	کلهر ۲۵۰۰ - ۲۳۵۰ کدوج ۲۵۵۰ پرزیل ۲۳۵۰
بو قلمون کشتار	حداقل ۱۹۰۰۰ حداکثر ۱۹۵۰۰	متیونین	۱۹۰۰۰
بو قلمون زنده	حداقل ۱۵۰۰۰ حداکثر ۱۵۵۰۰	لیزین	۸۵۰۰

اگر انسان ها می دانستند که فرصت زندگی جقدر محدود است، نامحدود یکدیگر را دوست می داشتند

شتر مرغ هایی که به دلیل مشکلات مدیریتی و تغذیه ای تلف می شوند

مسئول واحد تشخیص و درمان دامپزشکی قاین گفت: در پی گزارش شروع تلفات در یکی از مزارع پرورش شترمرغ در شهرستان قاینات، لاشه های شترمرغ به کلینیک مرجع شبکه دامپزشکی ارجاع و به منظور بررسی بیشتر کالبدگشایی شد. کیانی اظهار کرد: در راستای نظارت بهداشتی و شناسایی بیماری طی مراجعه یکی از پرورش دهندگان شترمرغ در شهرستان که به طبق اظهارات با وجود سلامت ظاهری گله دچار تلفات شده بود کارشناسی شبکه علاوه بر اخذ تاریخچه و علایم بالینی در انتها بر روی لاشه های شترمرغ کالبدگشایی انجام داد و پس از عمل کالبدگشایی تصمیم بر تشخیص و درمان گرفت. وی افزود: پس از بررسی های صورت گرفته مشخص شد عوامل تغذیه ای و مدیریتی در صنعت پرورش شترمرغ شهرستان مهم ترین عامل مرگ و میر شترمرغ های پرورشی محسوب می شوند که بیش از عوامل عفونی و همه گیر در این صنعت تاثیرگذار هستند. مسئول واحد تشخیص و درمان دامپزشکی قاین ادامه داد: بهترین و کارآمدترین راهکار، مشورت و به کارگیری نظارت کارشناسان متخصص در حوزه پرورش و بیماری های شترمرغ است و از هرگونه خوددرمانی و جیره نویسی غیر اصولی پرهیز کنند. کیانی خاطرنشان کرد: در درمان بیماری حیوانات اولین اقدام که باید انجام گیرد بررسی تاریخچه گله یا حیوان و بررسی علایم حیاتی است و بهترین راه که می تواند دامپزشک را به تشخیص بیماری نزدیک کند عمل کالبدگشایی لاشه و در صورت نیاز ارسال نمونه به آزمایشگاه برای تشخیص قطعی است که در انتها دامپزشک تصمیم به نحوه درمان می کند.



تولید مکمل ویژه مرغ
تخمگذار در تخصص
ماست

تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۸

فکس: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۸۹

گوشت مرغ در جه بندی می شود

گوشت مرغ از اول زمستان سال جاری با هدف بهبود کیفیت بهداشتی با نظام کدبندی A، B و A پلاس در استان مرکزی عرضه می شود. مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری مرکزی در کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت زنان و خانواده استان مرکزی گفت: عرضه گوشت مرغ از اول زمستان سال جاری با هدف بهبود کیفیت بهداشتی این ماده پروتئینی در فروشگاه های استان با نظام کدبندی انجام می شود. سجادی افزود: نظام کدبندی گوشت مرغ شامل A، B و A پلاس است که این مهم باید در راستای حقوق شهروندی توسط رسانه ها به مردم استان اطلاع رسانی شود. وی اضافه کرد: زیرساخت برای اجرای این طرح در ۲ کد دستوری A و B در استان فراهم شده است. مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری مرکزی گفت: اجرای سامانه های بهداشتی مورد نیاز سازمان دامپزشکی در کشتارگاه های طیور، تخلیه اتوماتیک اندرونه (ریه، تروده، چینه دان، نای و مری)، حذف تدریجی چیلرهای آبی (نصب لاشه شور و اتاق سرد)، تجهیز کشتارگاه های صنعتی طیور موجود به خط ۲ و سایر تجهیزات مورد نیاز به صورت تشویقی تدریجی، رعایت و کنترل سن، وزن و سایز مرغ کشتاری بر اساس رتبه بندی کشتارگاه ها، خودکنترلی و مسئولیت پذیری تولیدکنندگان و رتبه بندی کشتارگاه و محصول از جمله شاخص های اجرای این طرح است. سجادی افزود: انجام مرغ ها تنها در کشتارگاه های دارای رتبه A و A+، جلوگیری از خروج مرغ دارای رتبه B به خارج از استان، قطعه بندی و بسته بندی محصول مرغداری های رتبه A و A+ و ذخیره سازی مرغ منجمد در راستای تنظیم بازار از محصولات کشتارگاه های دارای رتبه A و A+ از جمله برنامه های تشویقی سازمان دامپزشکی کشور برای اجرای این طرح است.

قطب تولید مرغ کشور یک کشتارگاه دارد

ایلام با ۴۰۰ واحد مرغداری و تولید سالانه ۵۰ هزار تن مرغ از قطب های تولید گوشت سفید در کشور به شمار می رود، اما تکمیل نبودن زنجیره تولید طی سال های اخیر مشکلاتی را در این استان به وجود آورده است. در حال حاضر کشتارگاه مرغ مانشت ایلام فعال است و کشتارگاه مرغ دره شهر تعطیل شده و گفته می شود به زودی به چرخه تولید بازمی گردد، اما معلوم نیست چه زمانی. از دیگر پروژه های کشتارگاه های مرغ استان هم خبری نیست. همین کمبود کشتارگاه باعث ایجاد مشکلاتی در بازار مرغ استان طی چند سال اخیر، از گرانی بیش از حد گرفته تا نبود مرغ در بازار، شده است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان ایلام اظهار می کند: به دلیل تعطیلی چندین باره کشتارگاه صنعتی دره شهر، هم اکنون فقط یک کشتارگاه در سطح استان فعال است. بارالله نصیری با بیان این که این موضوع مشکلاتی را برای مرغداران و حتی توزیع مرغ در استان به وجود آورده است، می افزاید: برای رفع این مشکل تاکنون ۱۵ جلسه در ستاد اقتصاد مقاومتی استان با حضور استاندار برگزار شده است. وی با بیان این که به دلیل اختلاف بین شرکا رفع این مشکل تاکنون به نتیجه نرسیده است، می گوید: در جلسه ای که با بانک عامل داشتیم، مقرر شد هیات مدیره این کشتارگاه خلع ید و سرمایه گذار جدیدی برای آن معرفی شود. نصیری تاکید می کند: مسلماً با راه اندازی این شرکت صنعتی، علاوه بر اشتغال زایی در استان، مشکلات مرغداران کمتر و نیز توزیع مرغ تسهیل می شود.

سپید پارس نیاک
طیور

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

Digesta
دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشأ ۱۰۰ درصد گیاهی
- افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
- ۲۷۵۰ کیلو کالری انرژی قابل متابولیسم در کیلو گرم
- کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری

محصولی از شرکت یسانامهر
www.groupsana.com

۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران
APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp